

Froevang ApS
Birkemosevej 179, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 35 38 17 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Lars Frøvang Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Froevang ApS
Birkemosevej 179
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 38 17 24
Stiftet: 21. juni 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Lars Frøvang Thomsen, Birkemosevej 179, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning i forbindelse med drift, optimering samt køb og salg af virksomheder og opgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.748 mod -1.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.332 mod 29.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.748	-1.050
Andre finansielle indtægter	24.994	41.036
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.339</u>	<u>-2.203</u>
Resultat før skat	20.907	37.783
Skat af årets resultat	<u>-4.575</u>	<u>-8.316</u>
Årets resultat	<u>16.332</u>	<u>29.467</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.332</u>	<u>29.467</u>
Disponeret i alt	<u>16.332</u>	<u>29.467</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.733	0
Andre tilgodehavender	131	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.864</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	362.647	357.340
Værdipapirer i alt	<u>362.647</u>	<u>357.340</u>
Likvide beholdninger	2.801	10.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.312</u>	<u>367.896</u>
Aktiver i alt	<u>367.312</u>	<u>367.896</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	177.758	161.426
Egenkapital i alt	<u>257.758</u>	<u>241.426</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.554	121.041
Selskabsskat	0	5.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.554</u>	<u>126.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.554</u>	<u>126.470</u>
Passiver i alt	<u>367.312</u>	<u>367.896</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	131.959	211.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.467</u>	<u>29.467</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	161.426	241.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.332</u>	<u>16.332</u>
	<u>80.000</u>	<u>177.758</u>	<u>257.758</u>
